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釧路根室国有林の地域別の森林計画の変更について

【変更理由】

次の理由から森林法第７条の２第３項において準用する同法第５条第５項の規定に基づ

き、変更する。

１ 森林・林業基本計画を踏まえ、効率的な路網整備や間伐等の森林施業を推進するた

め、林道にかかる計画を変更する。

なお、本変更計画は、平成３１年４月１日から適用する。

【変更項目】

１ 本文については、変更等を行う項目に係る部分を掲載しており、文中の下線部が

変更・追加箇所である。

２ 第Ⅲの別表については変更となる別表のみを掲載している。
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【現行計画】 

Ⅲ 別表 

 

別表３　開設又は拡張すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

ア　開設すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

単位　延長：km、面積：ha

1 路線

林業専用道 別保上尾幌

小計 2 路線 5.5 590

1-24

林業専用道 セタラ沢 1.5 161 1-25

林業専用道
白糠町

白糠庶路横断 4.0 429

1.8 105

林業専用道 鶴居村 ポン新幌呂１ 1.8 105 4-23

小計 6 路線 7.9 666

小計

林業専用道 琴似川 1.1 220 3-22

林業専用道 仁多支線 1.9 110 3-21

林業専用道 第２美羅尾支線 1.6 77 3-20

林業専用道 摩周 0.8 74 3-19
弟子屈町

林業専用道 第５札友内 1.4 101 ○ 3-18

林業専用道 第４札友内支線 1.1 84 ○ 3-17

小計 6 路線 12.5 1,160

276 ○

2.2 315 ○ 5-14

林業専用道 ＰＦ第６支線 2.3 327 5-16

林業専用道 オソベツ第２支線 1.5 129 3-15

標茶町
林業専用道 弟子屈連絡

小計 2 路線 10.1 755

5-11

林業専用道 阿歴内支線 1.9 88 ○ 5-12

林業専用道 西丸山 4.0

林業専用道
浜中町

厚床横断 3.8 317 ○ 5-9

林業専用道 厚床 6.3 438 5-10

小計 1 路線 1.8 120

4-6

林業専用道 サンタクンベ 2.0 208 ○ 4-7

林業専用道 大平尾幌分線 1.8 120 ○

林業専用道 ３７林班 1.0 83 4-8
釧路町

厚岸町

林業専用道 根室市 西別当賀 2.5 196 ○ 8-5

小計 4 路線 5.6 526

林業専用道 上幌鹿 2.4 133 2-4

林業専用道 徹別熊の沢 0.6 80 2-3
釧路市

種　類 区　分
位　置

（市町村）
路 線 名 延　長

利用区域
面積

前半５ヵ年の

計画箇所

対図
番号

備　考

林業専用道 徹別発電沢 1.6 136

林業専用道 薫祢 1.0 177 ○ 2-1

自動車道

（管理）

2-2

小計 1 路線 2.5 196

小計 2 路線 3.0 291

0.6 25 ○ 4-13
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単位　延長：km、面積：ha

注）　開設には新設する路線以外に、既存の作業道を改良等により林業専用道に繰り入れするものを含む。

イ　拡張すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

単位　延長：ｍ

林業専用道 ４９９林班線 2.0 648 7-27

林業専用道 ポン俣落 0.5 80 7-26

林業専用道 道虹線 1.4 62 7-29

林業専用道 ササガラシ線 1.4 792 ○ 7-28

林業専用道 虹別第５支線 1.1 133 7-31

林業専用道 ４５４林班線 2.7 208 7-30

129 7-33

林業専用道 観示守山 3.8 718 7-32

林業専用道 養老牛迂回線 1.1

種　類 区　分
位　置

（市町村）
路 線 名 延　長

利用区域
面積

小計 8 路線 14.0 2,770

前半５ヵ年の

計画箇所

対図
番号

備　考

自動車道

（管理）

6-34

小計 1 路線 1.2 114

6-35

林業専用道 １２３林班線 0.8 49 ○ 6-36

1.2 114 ○

林業専用道
羅臼町

七点沢 2.2 215 ○

管理　計 36 路線 68.9 7,557

小計 2 路線 3.0 264

路線 68.9 7,557

種　類
位 置

（市町村）
路 線 名 延　長 箇所数

備　考
（拡張の内容）

20 1 橋梁補修

小計 1 路線 20

小計 1 路線 153 1

1

白糠町 新縫別 153 1 橋梁工

路線 30 2

中標津町
クテクンベツ 15 1 橋梁補修

武佐 15 1 橋梁補修

小計

路線 203 4

基幹　計 4 路線 203 4

中標津町

自動車道

(基幹)

合    計 4

2

根室市 落石

合　　計 36

林業専用道 標津町 植崎支線
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【変更計画】 

Ⅲ 別表 

 

 

別表３　開設又は拡張すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

ア　開設すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

単位　延長：km、面積：ha

自動車道

（管理）

2-2

小計 1 路線 2.5 196

小計 2 路線 3.0 291

林業専用道 上幌鹿 2.4

林業専用道 徹別発電沢 1.6 136

林業専用道

釧路市

薫祢 1.0 177 ○ 2-1

種　類 区　分
位　置

（市町村）
路 線 名 延　長

利用区域
面積

前半５ヵ年の

計画箇所

対図
番号

備　考

133 2-4

林業専用道 徹別熊の沢 0.6 80 2-3

林業専用道 根室市 西別当賀 2.5 196 ○ 8-5

小計 4 路線 5.6 526

4-6

林業専用道 サンタクンベ 2.0 208 ○ 4-7

林業専用道 大平尾幌分線 1.8 120 ○

林業専用道 ３７林班 1.0 83 4-8
釧路町

厚岸町

林業専用道
浜中町

厚床横断 3.8 317 ○ 5-9

林業専用道 厚床 6.3 438 ○ 5-10

小計 1 路線 1.8 120

小計 2 路線 10.1 755

5-11

林業専用道 阿歴内支線 1.9 88 ○ 5-12

林業専用道

標茶町

西丸山 4.0 276 ○

林業専用道 別保上尾幌 0.6 25 ○ 4-13

林業専用道 弟子屈連絡 2.2 315 ○ 5-14

林業専用道 ＰＦ第６支線 2.3 327 5-16

林業専用道 オソベツ第２支線 1.5 129 3-15

林業専用道 第５札友内 1.4 101 ○ 3-18

林業専用道

弟子屈町

第４札友内支線 1.1 84 ○ 3-17

小計 6 路線 12.5 1,160

林業専用道 第２美羅尾支線 1.6 77 3-20

林業専用道 摩周 0.8 74 3-19

林業専用道 琴似川 1.1 220 3-22

林業専用道 仁多支線 1.9 110 3-21

林業専用道 鶴居村 ポン新幌呂１ 1.8 105 4-23

小計 6 路線 7.9 666

小計 1 路線 1.8 105

1-24

林業専用道 セタラ沢 1.5 161 1-25

林業専用道
白糠町

白糠庶路横断 4.0 429

小計 2 路線 5.5 590
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単位　延長：km、面積：ha

注）　開設には新設する路線以外に、既存の作業道を改良等により林業専用道に繰り入れするものを含む。

イ　拡張すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

単位　延長：ｍ

自動車道

（管理）

林業専用道 ４９９林班線 2.0 648 7-27

林業専用道

中標津町

ポン俣落 0.5 80 7-26

林業専用道 道虹線 1.4 62 7-29

林業専用道 ササガラシ線 1.4 792 ○ 7-28

林業専用道 虹別第５支線 1.1 133 7-31

林業専用道 ４５４林班線 2.7 208 7-30

観示守山 3.8 718 7-32

林業専用道 養老牛迂回線 1.1

種　類 区　分
位　置

（市町村）
路 線 名 延　長

利用区域
面積

小計 8 路線 14.0 2,770

前半５ヵ年の

計画箇所

対図
番号

備　考

129 7-33

林業専用道

6-34

小計 1 路線 1.2 114

林業専用道 標津町 植崎支線 1.2 114 ○

林業専用道
羅臼町

七点沢 2.2 215 ○ 6-35

林業専用道 １２３林班線 0.8 49 ○ 6-36

管理　計 36 路線 68.9 7,557

小計 2 路線 3.0 264

合　　計 36 路線 68.9 7,557

種　類
位 置

（市町村）
路 線 名 延　長 箇所数

備　考
（拡張の内容）

自動車道

(基幹)

根室市 落石 20 1 橋梁補修

小計 1 路線 20

小計 1 路線 153 1

1

白糠町 新縫別 153 1 橋梁工

小計

合    計 4 路線 203 4

基幹　計 4 路線 203 4

2 路線 30 2

中標津町
クテクンベツ 15 1 橋梁補修

武佐 15 1 橋梁補修
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